
Tarifs pour la salle des fêtes et l’espace loisirs : 

Salles 
Durée ou 

objet 
Tarifs habitants 

Régnié-Durette 

Tarifs habitants 
extérieurs ou 
associations 
extérieures 

Associations 
communales 

Espace 
loisirs 

1 jour 

550 € 

+ frais d’eau, 
d’électricité, gaz 
(caution 1 500 € + 

500 € ménage) 

1 100 € 

+ frais d’eau, 
d’électricité, gaz 
(caution 1 500 € + 

500 € ménage) 

Gratuité totale 
(caution 1 500 € + 500 € 

ménage) 

Bar espace 
loisirs 

1 jour 

190 € 
(caution 1 500 € + 300 € 

ménage) 

 

 
Gratuité totale 

(caution 1 500 € + 300 € 
ménage) 

Terrain 
enherbé 

(Exposition à 
but 

commercial) 

1 jour 
500 € 

(caution 2 000€) 

500 € 
(caution 2 000 €) 

Gratuité totale 
(caution 2 000 €) 

Frais 

Eau 7,36 € le mètre cube 

Electricité 0,18 € le Kw 

Gaz 0,11 € le Kwh 

 

Salle des 
fêtes 

½ journée 
(uniquement 

pour les 
funérailles) 

80 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage) 

80 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage) 

 

1 jour sans 
cuisine 

150 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage) 

230 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage) 

Gratuité totale 
(caution 800€ + 300€ 

ménage) 

1 jour 
avec 

cuisine 

230 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage + 200€ ménage 
cuisine) 

330 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage + 200€ ménage 
cuisine) 

Gratuité totale 
(caution 800€ + 300€ 

ménage + 200€e ménage 
cuisine) 

2 jours 
sans 

cuisine 

270 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage) 

400 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage) 

Gratuité totale 

(caution 800€ + 300€ 
ménage) 

2 jours 
avec 

cuisine 

350 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage + 200€ ménage 
cuisine) 

500 € 
(caution 800€ + 300€ 

ménage + 200€ ménage 
cuisine) 

Gratuité totale 
(caution 800€ + 300€ 

ménage + 200€e ménage 
cuisine) 

 


